БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11 .2016                                                 с. Богучаны                                                        № 9П

О проведении публичных слушаний

 На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 21 Устава Богучанского района
Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Богучанского районного Совета депутатов «О

районном бюджете на 2017 год  и плановый период 2018 – 2019 годов» 21 ноября 2016 года в 12.00 часов,
место проведения: с. Богучаны, ул. Октябрьская, 72, зал заседаний администрации Богучанского района.

Назначить:
- председателем публичных слушаний и.о.председателя Богучанского районного Совета депутатов

Родченкову Екатерину Михайловну;
- секретарем публичных слушаний главного специалиста Богучанского районного Совета депутатов

Тарасову Наталью Алексеевну.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. председателя
Богучанского Районного
Совета депутатов                         Е.М.Родченкова